Совет депутатов Муниципального образования

кОБРИНСкоГО сельскоГО поселениЯ Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 19 апреля  2018г.                                                                               № 16
О внесении изменений в решение

Совета депутатов МО Кобринского

сельского поселения № 66 от 30.11.2017 г.
«О передаче полномочий Гатчинскому
Муниципальному району по

организации в границах поселения

централизованного тепло,- газо,-

водоснабжения населения и
водоотведения на 2018 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов Кобринского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО Кобринского сельского поселения № 66 от 30.11.2017 г.«О передаче полномочий Гатчинскому Муниципальному району по организации в границах поселения централизованного тепло,- газо,- водоснабжения населения и водоотведения на 2018 год» дополнить пункт 1, подпунктом 1.1., читать в следующей редакции:
1.1.В отношении организации в границах Поселения  централизованных систем газоснабжения,  переданные полномочия действуют только в отношении проводимых работ по объекту  «Строительство распределительного газопровода и газопроводов-вводов к индивидуальным жилым домам п.Прибытково и д.Покровка Гатчинского района (первый этап распределительный газопровод)» и «Распределительный газопровод с.Воскресенское»;

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава МО Кобринского

сельского поселения

  Л.И.Синявская